
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 08.07.25 21:45:32

hello@ddfu.org
+420 731 533677

ASUSTOR FLASHSTOR 12 PRO FS6712X

Cena celkem: 25 087 Kč
 (bez DPH: 20 733 Kč)
Běžná cena: 27 596 Kč
Ušetříte: 2 509 Kč
Kód zboží: NASASU1033
Part No.: FS6712X
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Asustor Flashstor 12 Pro FS6712X

Výkonné síťové úložiště NAS vhodné do každého prostředí. Flashstor je poháněn 10nm 4jádrovým procesorem Intel Celeron
N5105 se 12 sloty pro disky M.2 SSD, 4 GB operační paměti (DDR4 - 2933 MHz) a ultrarychlým 10Gigabitovým
Ethernetem, který poskytuje neomezený výkon pro tvůrce a nadšence.
Operační systém ADM 4.2 nabízí intuitivní uživatelské prostředí pro snadnou správu a sdílení souborů napříč platformami.
Samozřejmostí je 256bitové šifrování AES. Tento model je vybaven zdrojem s výkonem 90 W.

Quad-Core procesor Intel Celeron N5105
12× slot M.2 NVMe
Megarychlý 10gigabitový Ethernet
4 GB rychlé a efektivní paměti DDR4-2933 RAM
2 porty USB 3.2 Gen 2×1 & 2 porty USB 2.0
HDMI 2.0b
S/PDIF výstup pro úžasnou kvalitu zvuku
Plynulé hardwarové překódování 4K
Podporuje funkci Wake on LAN

Efektivní a rychlý
Čtyřjádrový procesor Intel Celeron N5105 vyráběný technologií 10 nm přináší rychlost až 2,9 GHz. Výkon je až o 31 % vyšší
než u předchozí generace, což zajišťuje maximální rychlost pro vaši práci v efektivním balení.

Udržování SSD v chladu
Tichý ventilátor a účinná konstrukce vzduchových kanálů dosahují rychlého odvodu tepla, aby zajistily SSD diskům potřebné
chlazení.



Rychlost ještě nikdy nevypadala tak dobře
Estetické prvky Flashstoru nejsou určeny pouze pro vzhled, ale jsou navrženy tak, aby zajistily účinné chlazení a udržely
komponenty v chodu na maximální rychlosti.

Server Roon a S/PDIF
Řada Flashstor se dodává s rozhraním S/PDIF přes TOSLINK. Vychutnejte si vysoce kvalitní zvuk díky S/PDIF v kombinaci se
systémem Roon nebo přehrávačem High-Res Player a získejte nepřekonatelný zvukový zážitek.

Hardwarové překódování zpříjemňuje obsah 4K
Díky hardwarovému překódování v reálném čase 10bitového 4K H.265 je obsah 4K v LooksGood plynulý a příjemný, zatímco
streamování obsahu do vašich zařízení je snadné díky integrovanému iGPU.

Pevné disky vítány!
Zařízení Flashstor, které využívá pouze paměťové karty SSD, pokračuje v úžasné podpoře pevných disků od společnosti ADM
při připojení rozšiřující jednotky AS6004U k portům USB 3 na vašem zařízení NAS. Když je potřeba hrubá kapacita, Flashstor
umožňuje to nejlepší z obou světů.

Úspora nákladů na energii díky Flashstoru
Efektivní konstrukce Flashstoru a podpora disků M.2 NVMe zajišťují nižší spotřebu energie. Flashstor NAS je dodáván s ADM a
jeho výkonnými funkcemi pro úsporu energie, které zajišťují maximální efektivitu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel Celeron N5105, 4jádrový, 2,0 až 2,9 GHz
Systémová paměť: 4 GB DDR4, 8 GB eMMC
Počet pozic pro disky: 12× M.2 SSD (NVMe, typ 2280)
LAN rozhraní: 1× RJ-45 10G
Porty: 2× USB 3.2 Gen 2×1 (USB 3.1), 2× USB 2.0, 1× HDMI, 1× S/PDIF
Hmotnost: 1,37 kg


